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Računalo - Server (dodaci) SWITCH
DOD Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF
Transceiver J4859D NET HP F24-
J4859D 1G SFP LX LX trans
Kategorija: Dodaci
Dobavljivost:
Šifra: 59080

Cijena: 320,00€

Brend:  HP
Zaliha:  Kontaktirajte nas Kratak opis

Tehnical Description:
ARUBA 1G SFP LC LX 10KM SMF

Marketing Description:
ARUBA 1G SFP LC LX 10KM SMF
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